Местная администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №
37

от 21.07.2014г.
«Об утверждении отчѐта по исполнению  местного бюджета

за первое полугодие  2014 года»

В соответствии Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О бюджетном процессе в муниципального образовании поселок Комарово», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчѐт  об исполнении местного бюджета   муниципального

образования поселок Комарово  за  первое полугодие 2014 года по доходам согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить отчѐт  по ведомственной  структуре расходов местного бюджета муниципального образования поселок Комарово за первое полугодие 2014  года согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих – 6 человек и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2014 г. – 2104 тыс. руб.
4. Направить копию настоящего Постановления в  муниципальный совет внутригородского муниципального образования поселок Комарово.
5. Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Вести Келломяки-Комарово»

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Е.А. Торопов